
АДМРШИСТРАИДЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЩШАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНШ  КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

05.05.2017 № 78

О проведении плановой выездной 
проверки в МАОУ ДОД «Детская школа 
искусств г. Краснокамска»

В соответствии с Планом проверок в подведомственных учреждениях 
культуры и молодежной политики на 2017 год, утвержденного приказом 
Управления культуры и молодежной политики администрации Краснокамского 
муниципального района от 30.12.2016 № 256 «О проведении плановых проверок 
в 2017 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести плановую комплексную проверку МАОУ ДОД «Детская 

школа искусств г.Краснокамска» с 22 мая 2017 по 22 июня 2017 года.
Цель проверки: постановка бухгалтерского учета, анализ исполнения 

муниципальных заданий, анализ исполнения планов финансово-хозяйственной 
деятельности, нормативные документы.

Перечень мероприятий проверки -  приложение 1.
2. Утвердить комиссию в составе:

- И.И. Кирова, начальник управления культуры и молодежной политики,
- М.А.Дмитриева, И.о. начальника управления по размещеттию муниципального 
заказа на оказание социальных услуг,
- специалист управления по размеш;ению муниципального заказа на оказание 
социальных услуг -  по согласованию (приложение 2),
- специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия», -  по согласованию 
(приложение 2).

3. По результатам проверки представить Акт проверки в срок до 26 июня 
2017 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления И.И. Кирова

С приказом ознакомлена М.Л. Караваева

1



Приложение 1 
к приказу Управления 
культуры и молодежной политики 
от 05.05.2017 № 78

Перечень мероприятий по проверке

Нормативные документы, первичная 
учетная документация

И.И. Кирова, начальник Управления 
культуры и молодежной политики

Анализ исполнения муниципальных 
заданий, нормативные документы, 
размещение информации на сайтах 
(за 2016 год и I квартал 2017 года)

М.А. Дмитриева, и.о. начальника 
Управления по размещению 

муниципального заказа на оказание 
социальных услуг

С.Ю. Миненко, специалист 
Управления по размещению 

муниципального заказа на оказание 
социальных услуг

Постановка бухгалтерского учета, 
анализ исполнения планов финансово

хозяйственной деятельности, 
нормативные документы 

(за 2016 год и I квартал 2017 года)

специалист МКУ «Централизованная 
бухгалтерия»

f f
Ш’'



fs|f

||Йр'
1*7

ш

а »

Приложение 2 
к приказу Управления 
культуры и молодежной политики 
от 05.05.2017 № 78

Лист согласования о проведении проверки

Р
fir

и.о. начальника Управления по 
размещению муниципального 
заказа на оказание социальных 

услуг

М.А. Дмитриева

Специалисты МКУ 
«Централизованная бухгалтерия»

Хайдарова Светлана 
Анатольевна

шш



Приложение 3 
к приказу Управления 
культуры и молодежной политики 
от 05.05.2017 № 78

Перечень необходимых для проверки документов

Уставные документы,
Локальные акты учреждения,
Муниципальное задание.
Документы по бухгалтерскому учету.
Штатное расписание.
Тарификация,
Документы по аттестации кадров.
Протоколы заседаний педагогического совета.


